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San Francisco
Pina Colada

Tequila Sunrise

Margarita

Sex on the Beach
Long Island Ice Tea
Blue Lagoon
Daikiri

Strowberry Daikiri
Gin Fizz

Coco Loco
Romantic

Mojito
Strowberry Mojito
Black Pig Cocktail
Caipirinia

Caipirosca

San Francisco
Pifia Colada
Strowberry Daikiri
Strowberry Mojito
Mojito

Black Pig Cocktail

Hennessy cognac
Remy Martin
Courvoisier
Magno

Veterano

6,00
6,00
5,00
4,00
4,00
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6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
7,00
6,00
6,00
7,00
6,00
6,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00

5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00

7,00
7,00
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Aperol

Aperol Split
Campari
Martini Rosso
Dry Martini
Martini Bianco

Fernet Branca

Martin Millers Gin
Hendricks Gin
Seagrams Gin
Mallorca Gin

Pink Gin
Beefeater Gin
Gordons Gin

Bombay Sapphire Gin

5,00

4,00
4,00
4,00
4,00
4,00

Vodka Belvedere
Vodka Absolut
Vodka Smirnoff

Lagavulin 16
Macallan 12 afios
Johnnie Walker Red
Ballantines

Jack Daniels
Jameson

Chivas Regal

J&B Whiskys

Southern Comfort

12,00
12,00

4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
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8,00
8,00
7,00
7,00
7,00
7,00

7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,50
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Jagermeister
Bailys

Tia Maria (ca ffee liquor)
Amaretto
Cointreau
Limonccello
Peach schnapps
Tequila
Sambuca
Crema Catalana
Grappa

Hierbas Tunel

4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50

7,00
7,00
7,00

7,00
7,00
7,00

Coveras do bassill | Dhaft-Leey

Cerveza Mediana 03/ Medium Beer 03

Cerveza Grande 05/ Big Beer 05

3,10
4,20

Cowerzas do Cetellas o Gidhas

Bettle Beer &

Estrella Galicia

Corona

Heineken

Sin Alcohol 0,0 / Alcohol free beer
Weissbier O5L

Kopparberg (sidra O5L fresas y Limas) /

(strawberries & lime)
Sidra de Manzana 05L / Apple Sider

EXPRESO
CORTADO

CAFE CON LECHE
CAPUCCINO
LATE MACCIATO
CAFE FRAPE

IRIS COFFE
BAILYS COFFE
INFUCIONES / TE
CARAIILLO
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3,10
3,00
3,00
3,00
4,60
5,00

5,00

1,40
1,60
1,80
2,50
2,50
3,00
5,00
5,00
1,60
2,00

Agua (still Water) 2,50 5,00
Agua con gas (sparkling 2,50 5,00
water)

San Pellegrino 500m| 3,00
(sparkling water)

Pepsi / Coca Cola 2,50 5,00
Pepsi Max / Cola zero 250 5,00
Pepsi Light 2550 5,00
Seven-up / Sprite 2,50 5,00
Kas naranja (orange) 2,50 5,00
Kas limén (lemon) 2 50 5,00
Lipton (ice tea) 2,50 5,00
Toénica (tonic water) 2,50 5,00
Red Bull 3,00

Zumo de Naranja 2,50 5,00
(orange juice)

Zumo de Pifia 2,50 5,00
(pineapple juice)

Zumo de Manzana 2,50 5,00
(apple juice)

Zumo de Melocotén 2,50 5,00

(peach juice)

Zumo Natural de naranja 3,50 7,00

5,50
5,50
5,50
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Can Rubi 3.00 14.00
Black Pig 5.00 18.00
Verdejo 5.00 19.00
Jose Pariente 5.00 19.00
Onsde Mar 5.00 19.00
Mar de Frades 25.00
Espumante

5.00 18.00

Rosados ? m A

(fresh orange juice)
Chocolate Milkshake
Vainilla Milkshake
Strowberry Milkshake
Smoothies 100% Natural 5,50
(Tintos f m
Can Rubi 3.00 14.00 CanRubi 3.00 14.00
Black Pig 5.00 18.00 Chivite 5.00 20.00
Faustino | 28.00 Baron de Ley 19.00
Malbec 5.00 20.00
Argentino
Finca Resalgo 5.00 20.00 Champagne & Cava
\S/lz;rr]?:tales 35.00 Moet Chandon  60.00
Cligout 70.00
Blancos Mum 55.00
Veritas 5.00 18.00
Brut Nature
Freixenet  5.00 18.00
Ice Rose
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